2021年 3月 31日

ポイント大還元キャンペーンポイント加算対象のお客さま各位

サーラフィナンシャルサービス株式会社

サーラクラブ事務局

サーラの水株式会社

サーラの水「ポイント大還元キャンペーン」ポイント加算日誤りに関するお詫び

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は「サーラの水」をご愛飲頂き御礼申し上げます。

さて、2021 年３月上旬にポイント大還元キャンペーンにおけるポイント加算、並びに加算日（３月 15 日）をサーラの水株

式会社より書面にてご案内させていただきましたが、手続きの不備により、加算日が 2021年 3月 30日となりました。お客さまに

は大変なご迷惑をおかけしておりますことを謹んでお詫び申し上げます。

 今後このようなミスが発生しないよう細心の注意を払い手続きを進めて参りますので、変わらぬお引き立てを頂けますよう、伏し

てお願い申し上げます。

敬白

お問合せ先

〒441-8028 愛知県豊橋市立花町 57

サーラフィナンシャルサービス株式会社 サーラクラブ事務局

0120-013-714（受付時間 平日 9：00～17：00）